
UCHWAŁA NR XLIV/905/14
RADY MIASTA GDYNI

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części dzielnicy Mały Kack w Gdyni, rejon ulic Wielkopolskiej, Spokojnej i Sopockiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami1)) oraz art. 14 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. 
zmianami2)) Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
dzielnicy Mały Kack w Gdyni, rejon ulic Wielkopolskiej, Spokojnej i Sopockiej.

§ 2. 1. Granice obszaru zmiany planu obejmują tereny oznaczone w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego części dzielnicy Mały Kack w Gdyni, rejon ulic Wielkopolskiej, Spokojnej i Sopockiej 
następującymi symbolami: 01 MN1-R 02 MN1-R,

2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego projektem 
zmiany planu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

 Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta

Joanna Zielińska

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 roku poz. 645, poz. 1318, z 2014 roku poz. 379.
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 roku poz. 951, poz. 1445, z 2013 roku poz. 21, poz. 

405, poz. 1238, z 2014 roku, poz. 379.

Id: FA61A4DC-36CB-4989-A91A-48BCA9E947A2. Podpisany Strona 1



9

3

,
5

4

6

,
5

6

5

5

4

4

6

1

2

5

5

5

1

0

5

1
2
,
5

1

5

1

3

,

5

3
0

1

3

,

5

5

5

6

4

1
0

8

9

1

7

2

0

3

0

3

0

1

3

 

M

N

3

1

0

 

M

N

3

0

9

 

M

N

3

0

8

 

M

N

3

0

7

 

M

N

3

0

5

 

M

N

2

,

U

3

9

 

Z

L

1

6

 

M

W

2

1

4

 

M

N

1

,

M

W

1

1

5

 

M

N

1

,

M

W

1

0

1

 

M

N

1

-

R

0

2

 

M

N

1

-

R

2

3

 

M

W

2

3

8

 

Z

E

3

6

 

Z

P

4

4

 

K

D

-

D

 

4

4

 

K

D

-

D

 

5

5

 

K

D

-

X

E

E

E

E

0

6

 

M

N

2

4

8

 
K

D

-
D

4

6

 

K

D

-

D

5

4

 

K

D

-

X

4

3

 

K

D

-

D

5

7

 

K

D

-

X

5

6

 

K

D

-

X

4
5
 
K

D

-
D

5

8

 

K

D

-

X

4

7

 

K

D

-

D

5

4

7

 
K

D

-
D

4

3

 

K

D

-

D

6

7

4

9

4

,
5

4

,
5

6

7

5

6

8

1

0

5

5

6

,

5

7

7

1

7

8

5

Załącznik do Uchwały Nr XLIV/905/14

Rady Miasta Gdyni

z dnia 25 czerwca 2014 r.

Id: FA61A4DC-36CB-4989-A91A-48BCA9E947A2. Podpisany Strona 2




